
    S I T C  J A P A N 株 式 会 社 
    

 

16F, Kyobashi Edogrand, 2-1, Kyobashi 2-chome, Chuo-ku, Tokyo, 104-0031 Japan 

 

 

2020年 6月吉日 

お客様各位 

ＳＩＴＣ ＪＡＰＡＮ 株式会社 

 

カウンター業務時間変更のご案内 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

今般の政府の緊急事態宣言解除に伴い、弊社でも在宅勤務を段階的に緩和いたしておりま

す為、B/Lカウンター業務の時間を以下の通り変更いたします。 

但し、今後の情勢によりましては、再度緊急に業務時間を変更する可能性もございます 

ので、何卒ご容赦頂けますようお願い申し上げます。 

 

また、感染拡大防止、お客様及び従業員の安全確保の為、引き続き輸出のサレンダーや 

WAY BILL発行の案件は基本メールでのご対応を継続頂けますようお願い申し上げます。 

ご不便ご負担お掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

  

【期 日】 6月 8日 月曜日 より  

【対 象】 東京 B/Lカウンター 

 

【カウンター対応時間】 

輸出 B/L発行 / 輸入 B/L差入れ  10:00～12:00, 13:00～15:00  

 

また、上記に伴い、以下業務時間も元の時間に変更とさせていただきます。 

    

＊その他対応時間 

輸出 B/L発行 ～ 17:00受付まで 

輸出 B/L訂正  ～ 15:00受付まで  

 
 

＊引き続き交代制にて在宅業務を実施している為、お電話が繋がりにくくなっております。 

繋がらない際は、お手数ですがメールにてご依頼お願いいたします。 

  

お見積り・BKGについてのお問合せ：sales@sitc.co.jp 

B/L発行・訂正についてのお問合せ：doc@sitc.co.jp 

以上 


